[bookmark: _GoBack]
Додаток до рішення міської ради
																від «___»________202__ р. №_____


Список   громадян 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид користування

	Площа земель
ної ділянки,
(га)
	Кадастро-вий номер

	примітка

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Романюк Олег Григорович
	вул.Енергетична,_, с.В.Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область
	вул.Чернівецька
	для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку
	власність
	0,0848
	6110100000:09:008:0054
	-

	2.
	Проць Ірина Зіновіївна
	вул.15 Квітня,1_
	вул.Чернівецька
	для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку
	власність
	0,0846
	6110100000: 09:008:0055
	-



Міський голова 								С.В.Надал
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1.  Романюк Олег  Григорович  вул.Енергетична,_,  с.В.Березовиця,  Тернопільський район,  Тернопільська область  вул. Чернівецька  для будівн ицтва та  обслуговування  багатоквартирного  житлового будинку  власність  0, 0848  6110100000: 09:008:0054  -  

2.  Проць Ірина  Зіновіївна  вул.15 Квітня,1_  вул. Чернівецька  для будівн ицтва та  обслуговування  багатоквартирного  житлового будинку  власність  0, 0846  6110100000:   09:008:0055  -  

  Міський голова                  С.В.Надал                

